
 

 

POLAND 

The  STANISŁAW  SAKOWICZ 

INLAND  FISHERIES  INSTITUTE 

INSTYTUT  RYBACTWA  ŚRÓDLĄDOWEGO 

im. STANISŁAWA  SAKOWICZA 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Olsztyn, dn. 19-07-2018 r. 

Nr sprawy: DYR.Zam.Publ.-4/2018 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zadania pn. „Dostawa paszy tuczowej dla Zakładu Hodowli Ryb Łososiowatych w Rutkach - Instytutu Rybactwa 

Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza Olsztynie” 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kwota 
brutto  

Data dostawy  

1. 
Grupa Aqua Andrzej Karpiński 
ul. Towarnickiego 6, 10-771 Olsztyn 

95 040,00 30.07.2018 

2. 
Aller Aqua Polska Sp. z o.o. 
Nożynko, 77-116 Czarna Dąbrówka  

82 814,40 30.07.2018 

 
 
Całkowita kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego wynosi: 
 

netto:     89 000,00 zł 

brutto:   96 120,00 zł 

 

(słownie złotych: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100) 
 
 

                                                           

 


 

10-719 OLSZTYN 5, ul. OCZAPOWSKIEGO 10

Tel.  (048-89) 524-01-71      Tel./fax (048-89) 524 05 05               e-mail: irs@infish.com.pl 


